

MioMillio ApS

Valeursvej 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 00 23 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Camilla Fusager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MioMillio ApS
Valeursvej 15
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 00 23 37
Stiftet: 4. oktober 2017
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Fusager, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at sælge og levere skønheds- og hygiejneprodukter til danske og internationale forbrugere via webshop, frisørsaloner og detailsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -85.918 kr. mod -62.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets anpartshaver har pr. 31. december 2021 et tilgodehavende på 763.801 kr. og selskabet har en negativ egenkapital på 310.456 kr. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne og forventer via fremtidig indtjening eller eventuel gældskovertering, at kunne reetablere selskabskapitalen.

Der er indhentet tilbagetrædelseserklæring, hvori selskabets ledelse erklærer, at den træder tilbage for øvrige kreditorer frem til og med 31. december 2022. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil evne at betale sine kortfristede gældsforpligtelser i takt med at de forfalder.

Baseret på ovenstående aflægger ledelsen årsregnskabet for 2021 efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. statusdagen væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-76.451	-41.181
Øvrige finansielle omkostninger	-9.467	-20.971
Resultat før skat	-85.918	-62.152
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-85.918	-62.152
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-85.918	-62.152
Disponeret i alt	-85.918	-62.152

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>343.054</u>	<u>308.931</u>
Varebeholdninger i alt	<u>343.054</u>	<u>308.931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.046	21.657
Andre tilgodehavender	<u>11.769</u>	<u>11.690</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.815</u>	<u>33.347</u>
Likvide beholdninger	<u>112.516</u>	<u>209.963</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>471.385</u>	<u>552.241</u>
Aktiver i alt	<u>471.385</u>	<u>552.241</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-360.456	-274.538
Egenkapital i alt	-310.456	-224.538
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	763.801	756.239
Langfristede gældsforpligtelser i alt	763.801	756.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.023	19.101
Anden gæld	17	1.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.040	20.540
Gældsforpligtelser i alt	781.841	776.779
Passiver i alt	471.385	552.241
1 Kapitalberedskab		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-274.538	-224.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.918	-85.918
	50.000	-360.456	-310.456

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets anpartshaver har pr. 31. december 2021 et tilgodehavende på 763.801 kr. og selskabet har en negativ egenkapital på 310.456 kr. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne og forventer via fremtidig indtjening eller eventuel gældskovertering, at kunne reetablere selskabskapitalen.

Der er indhentet tilbagetrædelseserklæring, hvori selskabets ledelse erklærer, at den træder tilbage for øvrige kreditorer frem til og med 31. december 2022. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil evne at betale sine kortfristede gældsforpligtelser i takt med at de forfalder

Baseret på ovenstående aflægger ledelsen årsregnskabet for 2021 efter principperne for fortsat drift.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	763.801	756.239
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>763.801</u>	<u>756.239</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på samlet 79 t.kr. baseret på skatteværdien af skattemæssige underskud. Der er ikke foretaget indregning i balancen på grund af tidsmæssig usikkerhed omkring den fremtidige anvendelse i positiv indkomst.

Selskabet har ingen eventualposter herudover pr. 31. december 2021.
